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SCHEDA SINTETICA E INDICE 
 

Procedura es. imm. n. 504/21 R.G. lotto unico: 
Udienza ex art. 569 cpc del 16/06/2022 ore 10,20 

Esperto: Benetti ing. Fabio  
 
 

Diritto pignorato: piena proprietà 

Tipologia bene: Appartamento tricamere al piano terzo, con cantina e posto auto coperto. 

Ubicazione: Vicenza (VI), Viale San lazzaro, 191A scala B interno 5.. 

Lotti: unico 

Dati Catastali attuali: Comune di Vicenza, catasto fabbricati fg. 48 (ex sez G fg. 6): 

Appartamento: mapp. 106 sub.14 cat. A/3 cl. 6 v. 7,0 Sct. 101 mq P. 3ST RCE € 650,74. 

Posto auto coperto: mapp. 106 sub.26 cat. C/6 cl. 5 Sct. 13 mq piano S1. RCE € 53,71. 
 

Metri quadrati: 107 mq (sup. commerciale complessiva) 

Stato: Sufficiente. 

Situazione urbanistico/edilizia: riscontrate difformità, sanabile.  

Valore di mercato, OMV: € 81.000,00  

Valore di vendita forzata proposto: € 66.000,00 

Date/valori comparabili reperiti: Anno 2021 (773, 774 e 696 €/mq) 

Valore mutuo: precetto € 149.271,95 

Vendibilità/appetibilità: sufficiente. 

Possibili interessati:  

Iniziative di vendita: web ed editoria specializzata. 

Occupazione: occupato senza titolo. 

Titolo di occupazione: nessuno 

Informazioni utili – criticità: Dalla ricerca presso i pubblici uffici (allegato 7) Il Sig. - ha contratto 

matrimonio il 08/05/2004 con -- a Montecchio Maggiore, dall’estratto per riassunto dell’atto di 
matrimonio non risultano annotazioni. 

 
 

ALLEGATI: 
1. documentazione fotografica; 
2. estratto di mappa, planimetria catastale, piante  
3. visure catastali e ipotecarie ; 
4. sovrapposizione foto satellitare e mappa catastale, estratti 
5. Pratiche edilizie 
6. atto di provenienza 
7  Certificazione anagrafica 
7b ricerca contratti affitto 
8. APE attestato di prestazione energetica 
9. spese condominiali 
10. valutazione comparabili 
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QUESITO: 
TRIBUNALE ORDINARIO DI VICENZA 

ACCETTAZIONE INCARICO E GIURAMENTO 
ex art. 161 co. 1 d.a. c.p.c. 

All'ill.mo Giudice dell'esecuzione immobiliare n. 504/21, dott.ssa Marialuisa Nitti promossa da: 
IFIS NPL SERVICING S.P.A.,  

contro 

-- +1 

Il sottoscritto BENETTI ing. Fabio, nominato esperto ex art. 569 cpc, dichiara di accettare 
l'incarico e, letto l'art. 161 d.a. cpc, giura di bene e fedelmente eseguire le operazioni 
affidategli. 
Prende atto del quesito, come di seguito formulato: 
"Letti gli atti, esaminati i documenti, ispezionati i luoghi, visto l'art. 568 c.p.c., visto l'art. 173 bis 
d.a. c.p.c., visto il disciplinare dell'esperto stimatore adottato dal Tribunale di Vicenza (Allegato 
A), vista la check list (Allegato B), vista la scheda sintetica (Allegato C), visto il disciplinare 
deontologico (Allegato D), che costituiscono parte integrante del quesito, effettui l'esperto gli 
accertamenti e le valutazioni contemplate dalle citate norme e dai richiamati documenti". 

Consapevole 
delle responsabilità civili e penali che la legge connette alle false dichiarazioni, visto l'art. 46 
d.r.p.445/2000 

Dichiara inoltre 
1) di aver preso visione e di conoscere il disciplinare dell'esperto sopra citato; 

2) di aver preso visione e di accettare il protocollo deontologico dell'esperto; 

3) di non trovarsi in situazioni di incompatibilità; 

4) di non trovarsi in situazioni che possano pregiudicare l'immagine di terzietà e 
imparzialità dell'ufficio giudiziario e di non svolgere attività in conflitto d'interessi con gli 
scopi dell'esecuzione forzata, impegnandosi in caso contrario a rinunciare all’incarico; 

5) di sapere che, unitamente all'esperto, viene nominato anche il custode, in sinergia col 
quale vanno condotte le operazioni, in particolare, ma non solo, la verifica preliminare 
della documentazione e l'accesso ai luoghi, e al quale l'esperto deve preliminarmente 
rivolgersi in caso di dubbi o problematiche riscontrate nel corso dell'espletamento 
dell'incarico, prima di interessare il giudice; 
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